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          1 111       01 1 1   611 plat staveb.úrad         3200.00        3200.00        3200.00        3291.64        3828.00        3828.00        3203.46

          1 111       01 1 1   612 001 osob.prípl.staveb.úrad          119.00         119.00         119.000.00 0.00        1066.47         786.58

          1 111       01 1 1   614 odmeny spol.staveb.úrad 0.00 0.00 0.000.00 0.00         500.00         500.00

          1 111       01 1 1   621 Poistné do VŚZP-spol.stav.úr          500.00         500.00         500.00         419.00         981.68         628.51         469.00

          1 111       01 1 1   625 001 NP-spol.stav.úrad           60.00          60.00          60.00          58.60 0.00          70.32          65.60

          1 111       01 1 1   625 002 SP-spol.stav.úrad          500.00         500.00         500.00         586.60 0.00         703.92         602.13

          1 111       01 1 1   625 003 IP-spol.stav.úrad          130.00         130.00         130.00          33.50 0.00         150.84         128.13

          1 111       01 1 1   625 004 PVn-spol.stav.úrad           50.00          50.00          50.00         125.70 0.00          50.28          46.90

          1 111       01 1 1   625 005 úraz.poist-spol.stav.úrad           50.00          50.00          50.00          41.90 0.00          40.20          37.50

          1 111       01 1 1   625 007 RFS-spol.stav.úrad          200.00         200.00         200.00         199.00 0.00         238.80         222.75

          1 111       01 1 1   633 006 1 všeobecný material REGOB          495.00         495.00         495.00         487.92         550.65         494.88         118.61

          1 111       01 1 1   637 037 Vratkydo šr-dopravné           59.80

          1 111       01 1 1   642 013 odchodne z covid 0.00        6348.54        6348.54

          1 111       01 3 3   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         3472.00        3472.00        3472.00        2989.80        3495.60        3472.89        2613.75

          1 111       01 3 3   612 001 Osobný príplatok-matrika           98.00          98.00          98.000.00          98.00          97.52

          1 111       01 3 3   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          424.00         424.00         424.00         309.54        1424.86         424.86         279.84

          1 111       01 3 3   625 001 Poistné na nemocenské poistenie           56.00          56.00          56.00          41.28 0.00          56.00          39.20

          1 111       01 3 3   625 002 Poistné na starobné poistenie          544.00         544.00         544.00         412.80 0.00         544.00         396.05

          1 111       01 3 3   625 003 Poistné na úrazové poistenie           26.00          26.00          26.00          23.52 0.00          26.00          17.64

          1 111       01 3 3   625 004 Na invalidné poistenie           90.00          90.00          90.00          88.32 0.00          90.00          66.24

          1 111       01 3 3   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           45.00          45.00          45.00          29.52 0.00          45.00          26.85

          1 111       01 3 3   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          190.00         190.00         190.00         139.92 0.00         190.00         132.91

          1 111       01 3 3   633 006 všeobecný materiál matrika          720.00         720.00         720.00         697.07         200.00         718.00         226.83

          1 111       01 3 3   637 013 ošatné matrika           99.58

          1 111       01 6 0   632 001 Energie-voľby 0.00 0.00 0.00          20.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   632 003 Poštové služby-voľby 0.00 0.00 0.00          25.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   632 005 Telekomunikačné služby-voľby 0.00 0.00 0.00           5.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   633 006 všeobecný materiál voľby 0.00 0.00 0.00          25.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   634 001 Palivo, mazivá, oleje-voľby 0.00 0.00 0.00          20.00 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   637 007 cestovné náhrady voľby EU 0.00 0.00 0.00           2.80 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   637 014 stravovanie Voľby 0.00 0.00 0.00         163.24 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   637 026 Odmeny a príspevky-voľby 0.00 0.00 0.00         628.26 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   637 027 Odmeny zames mimoprac pomer-voľby 0.00 0.00 0.00         115.04 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   637 037 Vratky-voľby 0.00 0.00 0.00         224.44 0.00 0.00 0.00

          1 111       02 2 0   632 001 Energie-testovanie 0.00        2295.00        2295.00

          1 111       02 2 0   632 005 Telekomunikačné služby- testovanie 0.00         524.44         524.44

          1 111       02 2 0   633 006 Všeobecný materiál-testovanie         1000.00        1000.00         100.000.00       10693.47       10693.47

          1 111       02 2 0   633 011 Potraviny-testovanie 0.00         874.63         874.63

          1 111       02 2 0   637 004 sluzby-testov.skryning 0.00        9020.00        9020.00

          1 111       02 2 0   637 021 Refundácie covid mfsr         2979.05

          1 111       02 2 0   637 026 Odmeny a príspevky-testovanie         4000.00        4000.00        4000.000.00       25136.00       25136.00

          1 111       02 2 0   637 027 odmeny za plošné testovanie          800.00

          1 111       02 2 0   642 013 Bežné transfery na odchodné 0.00        1466.46        1466.46

          1 111       04 1 2   611     1 plat-TSP        10000.00       10000.00       10000.00       12947.69       19285.00       11735.00        8601.40
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          1 111       04 1 2   612 001 1 osob.prípl.-TSP          500.00         500.00         500.000.00 0.00        1140.00         839.51

          1 111       04 1 2   614 Odmeny-tsp          200.00         200.00         200.000.00         300.00         820.00

          1 111       04 1 2   621 VSZP - TSP          650.00         650.00         650.00         745.35        1928.50         668.50         512.99

          1 111       04 1 2   625 001 Poistné na nemocenské poi-TSP          250.00         250.00         250.00         208.58         269.99         269.99         143.57

          1 111       04 1 2   625 002 Poistné na starobné pois.TSP         1500.00        1500.00        1500.00        2086.58        2699.90        1871.90        1436.50

          1 111       04 1 2   625 003 IP - TSP          300.00         300.00         300.00         119.09         154.28         329.28         259.56

          1 111       04 1 2   625 004 pvn poist.TSP          100.00         100.00         100.00         447.12         578.55         101.55          13.15

          1 111       04 1 2   625 005 úrazové poisť.TSP          150.00         150.00         150.00          79.66         192.85         192.85          82.03

          1 111       04 1 2   625 007 Na poistenie do rezerv.fondu- TSP          770.00         770.00         770.00         707.91         916.03         773.71         487.37

          1 111       04 1 2   633 006 Všeobecný materiál-TSP          580.00         580.00         580.00         259.24         374.90         274.90         178.02

          1 111       04 1 2   633 006 1 Všeobecný materiál AČ 0.00        1000.00         711.65

          1 111       04 1 2   634 006 Pracovné pomôcky-AČ,dobr.činnosť          834.85         837.73         925.00         645.92

          1 111       04 1 2   637 015 Poistné AČ, MOS 0.00          75.00          49.70

          1 111       04 1 2   642 015 PN -  TSP 0.00         242.32         242.32

          1 111       06 5 0   612 001 Osobný príplatok- sčítanie 0.00        1742.75        1742.75

          1 111       06 5 0   623 poistne do postovni-sčítanie 0.00         252.00         252.00

          1 111       06 5 0   625 001 np sčítanie 0.00          35.28          35.28

          1 111       06 5 0   625 002 SP sčitanie 0.00         352.80         352.80

          1 111       06 5 0   625 003 up vsčítanie 0.00          20.16          20.16

          1 111       06 5 0   625 004 IP-sčítanie 0.00          75.59          75.59

          1 111       06 5 0   625 005 pvn sčítanie 0.00          25.20          25.20

          1 111       06 5 0   625 007 rfs sčítanie 0.00         119.70         119.70

          1 111       06 5 0   632 005 Telekomunikačné služby-sčitanie 0.00         109.23         109.23

          1 111       06 5 0   633 001 Interiérové vybavenie-SODB 0.00         689.45         689.45

          1 111       06 5 0   633 006 mater-sodb 0.00         443.14         443.14

          1 111       06 5 0   637 040 it-sluzby cšítanie 0.00          50.00          50.00

          1 111       10 4 0   637 006 Náhrady-Rodinné prídavky         1774.00        1774.00        1774.00        1043.28        1074.00        1774.00        1972.80

          1 111       10 5 0   633 006 1 Všeobecný materiál AČ         1950.00        1950.00        1950.00

          1 111       10 5 0   637 015 Poistné AČ, MOS           50.00          50.00          50.00

          1 111       10 6 0   611 plat sčítanie         1208.84

          1 111       10 6 0   623 sodb- zdravotne           82.00

          1 111       10 6 0   625 002 sodb- starobne pois          229.60

          1 111       10 6 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie-sodb           13.12

          1 111       10 6 0   625 004 Na invalidné poistenie - sodb           49.20

          1 111       10 6 0   625 007 rfs-sodb           77.90

          1 111       10 6 0   632 001 energie sodb          120.00

          1 111       10 6 0   632 005 Telekomunikačné služby-sodb          183.27

          1 111       10 6 0   633 002 Výpočtová technikaSODB          398.80

          1 111       10 6 0   633 006 material sodb          183.59

          1 111       10 6 0   634 001 phm sodb           43.79

          1 111       10 6 0   634 002 oprava auta os-sodb           49.89

          1 111       10 6 0   637 004 služby-SODB          100.00

1111 34743.00 33843.0034743.0087347.8238792.52 95384.8137362.19

          1 131J      08 1 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek        10500.00
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          1 131J      08 2 0   637 004 služby-Kultminor šaška          400.00

          1 131J      09 1 2 1 637 037 Vratky na upsvar        12091.20

131J1 0.00 0.000.000.000.00 0.0022991.20

          1 131K      10 5 0   637 018 Vrátenie príjmov z minulých rokov-opatr 0.00        9234.00        5713.67

131K1 0.00 0.000.005713.670.00 9234.000.00

          1 131L      10 5 0   637 018 Nevyčerp prostr 2021-POS         9234.00        9234.00        9234.00

131L1 9234.00 9234.009234.000.000.00 0.000.00

          1 1AC1      03 6 0   611 MOPS-tar.plat85%        54000.00       13677.00 0.00       44749.22       30429.00       26552.11       26552.11

          1 1AC1      03 6 0   612 001 Osobný príplatokMOPS85%         2180.00         550.00 0.00         798.84 0.00        1092.97        1092.97

          1 1AC1      03 6 0   612 002 Mops-ostat.prípla okrem osob  85%        10600.00        4000.00 0.00       12082.53 0.00        7591.01        7591.01

          1 1AC1      03 6 0   621 MOPS pois do všzp 85%         2580.00         645.00 0.00        1571.64       11671.00        1294.87        1294.87

          1 1AC1      03 6 0   623 MOPS-ZP dôvera 85%         4000.00        1000.00 0.00        3631.74 0.00        2016.48        2016.48

          1 1AC1      03 6 0   625 001 MOPS NP- 85%         1000.00         250.00 0.00         792.95 0.00         493.07         493.07

          1 1AC1      03 6 0   625 002 MOPS-starob pois-85%        10000.00        1000.00 0.00        7932.79 0.00        4932.85        4932.85

          1 1AC1      03 6 0   625 003 MOPS-IP10%         2100.00         525.00 0.00         453.14 0.00        1056.87        1056.87

          1 1AC1      03 6 0   625 004 MOIPS-PVN 85%          710.00         180.00 0.00        1699.54 0.00         352.11         352.11

          1 1AC1      03 6 0   625 005 Mops- UP 85%          570.00         143.00 0.00         566.27 0.00         281.64         281.64

          1 1AC1      03 6 0   625 007 MOPS-RFS.85%         3350.00         840.00 0.00        2691.15 0.00        1673.46        1673.46

          1 1AC1      03 6 0   633 006 Všeobecný materiálMOPS85%          552.00         100.00 0.00           3.91         100.00 0.00 0.00

          1 1AC1      03 6 0   633 010 MOPS-praco.oble,pomôc85%          200.00          50.00 0.00         655.72         300.00          27.17          27.17

          1 1AC1      10 5 0   611 Plat POS 85%         7633.00 0.00 0.00        5053.50        8721.00        7116.54        8085.54

1AC11 22960.00 0.0099475.0055450.1551221.00 54481.1582682.94

          1 1AC2      03 6 0   611 MOPs-tar.plat15%         6246.00 0.00 0.00        5036.17        5370.66        3123.77        3123.77

          1 1AC2      03 6 0   612 001 osob.prípl.MOPS10%          260.00 0.00 0.00          93.95 0.00         128.58         128.58

          1 1AC2      03 6 0   612 002 MOPS-ost.prípl.okrem osobných10%         1000.00 0.00 0.00        1421.44 0.00         893.05         893.05

          1 1AC2      03 6 0   621 MOPS-Poistné do Všzp 10%          313.00 0.00 0.00         184.86        1959.34         152.33         152.33

          1 1AC2      03 6 0   623 MOPS-ZP  dôvera 10%          500.00 0.00 0.00         655.96 0.00         237.26         237.26

          1 1AC2      03 6 0   625 001 MOPS-NP 10%          115.00 0.00 0.00          93.32 0.00          58.00          58.00

          1 1AC2      03 6 0   625 002 MOPS-starobné pois 10%         1160.00 0.00 0.00         933.21 0.00         580.34         580.34

          1 1AC2      03 6 0   625 003 MOPS-IP 10%          250.00 0.00 0.00          53.27 0.00         124.33         124.33

          1 1AC2      03 6 0   625 004 MOPS-PVN.pois 10%           90.00 0.00 0.00         199.92 0.00          41.42          41.42

          1 1AC2      03 6 0   625 005 MOPS-UP 10%           70.00 0.00 0.00          66.59 0.00          33.13          33.13

          1 1AC2      03 6 0   625 007 MOPS-RFS.10%          400.00 0.00 0.00         316.55 0.00         196.87         196.87

          1 1AC2      03 6 0   633 006 Všeobecný materiálMOPS10%          200.00 0.00 0.00           0.46          20.00 0.00 0.00

          1 1AC2      03 6 0   633 010 MOPS-prac.obl,pom 10%          200.00 0.00 0.00          77.13         150.00           3.19           3.19

          1 1AC2      10 5 0   611 plat POS 15%         1347.00 0.00 0.00         940.50        1539.00        1539.00        1270.10

1AC21 0.00 0.0012151.006842.379039.00 7111.2710073.33

          1 20        01 1 1   611 plat z mfsr        21087.38

          1 20        01 1 1   621 všzp z mfsr         1198.99

          1 20        01 1 1   623 ost.poisť z mfsr         1594.77

          1 20        01 1 1   625 001 NP-z mfsr          386.10

          1 20        01 1 1   625 002 SP z mfsr         4402.43

          1 20        01 1 1   625 003 up z mfsr          250.53

          1 20        01 1 1   625 004 ip z mfsr          743.34
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          1 20        01 1 1   625 005 pvn z mfsr          221.86

          1 20        01 1 1   625 007 RF z mfsr         1480.96

          1 20        05 1 0   637 004 Všeobecné služby-pedersen         2396.29

201 0.00 0.000.000.000.00 0.0033762.65

          1 41        01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p       100000.00      100000.00      100000.00       77074.53       95000.00       96350.00       89004.32

          1 41        01 1 1   611     2 odstupné,odchodné 0.00 0.00 0.000.00        5000.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   612 001 Osobný príplatok        20000.00       20000.00       20000.00       22024.45       18000.00       18000.00       15629.11

          1 41        01 1 1   614 Odmeny        20000.00       20000.00       20000.00       16251.54       15240.00       20240.00       16894.00

          1 41        01 1 1   616 Doplatok k platu(prepl.SocPo)          229.39

          1 41        01 1 1   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         6700.00        6700.00        6700.00        4522.69        4000.00        6700.00        4743.98

          1 41        01 1 1   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov        11000.00       11000.00       11000.00        5930.67        6000.00       11000.00        9197.84

          1 41        01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenie         2000.00        2000.00        2000.00        1520.37        2000.00        2000.00        1857.62

          1 41        01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie        20000.00       20000.00       20000.00       15338.98       17000.00       20000.00       19047.95

          1 41        01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenie         3700.00        3700.00        3700.00         877.91        1000.00        3700.00        3895.98

          1 41        01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie         1185.00        1185.00        1185.00        2683.91        3200.00        1185.00        1144.17

          1 41        01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti         1420.00        1420.00        1420.00         892.45        1000.00        1420.00        1151.25

          1 41        01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         7900.00        7900.00        7900.00        5216.45        6100.00        7900.00        6463.10

          1 41        01 1 1   632 001 1  spotreba plynu SD,ZS,kuchyňa        10000.00       10000.00       10000.00       12348.93       13400.00       10000.00        7414.07

          1 41        01 1 1   632 001 2  el.energia OCÚ         5500.00        5500.00        5500.00        5029.71        5200.00        5200.00        4317.85

          1 41        01 1 1   632 002 Vodné, stočné          700.00         700.00         700.00         731.39        1000.00        1000.00         488.89

          1 41        01 1 1   632 003 Poštové služby         1500.00        1500.00        1500.00        1077.99        1400.00        1400.00        1258.22

          1 41        01 1 1   632 003 1  pošt.služby spol.úrad          700.00         700.00         700.00         358.95         500.00         700.00         442.45

          1 41        01 1 1   632 003 2 Poštové služby-Mikroregió stre.poiplia            4.20         280.00         280.00 0.00

          1 41        01 1 1   632 004 internet, d-com,webex,cizma         1300.00        1300.00        1300.000.00        1120.00         824.05

          1 41        01 1 1   632 005 telefónne poplatky         1000.00        1000.00        1000.00        3069.34        2600.00         600.00         650.50

          1 41        01 1 1   633 001 vybavenie kancelárii          300.00         300.00         300.00        2000.00         680.00         502.92

          1 41        01 1 1   633 002 Výpočtová technika          100.00         100.00         100.00        1449.40 0.00          50.00          42.90

          1 41        01 1 1   633 006 Všeobecný materiál         7000.00        7000.00        7000.00        8684.98       15000.00       10903.00        1703.86

          1 41        01 1 1   633 006 1  všeob.materiál SPOL.úrad          100.00         100.00         100.00          78.70         100.00         100.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 006 2 Všeobecný materiál Miroreg          103.10         100.00         100.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          400.00         400.00         400.00         286.31         150.00         400.00         391.00

          1 41        01 1 1   633 011 Potraviny          700.00         700.00         700.00         606.88        2000.00        1000.00         449.03

          1 41        01 1 1   633 013 Softvér-licencia keo          300.00         300.00         300.000.00         300.00         147.00

          1 41        01 1 1   633 015 Palivá ako zdroj kosačka, píla         2000.00        2000.00        2000.00        1511.52        2214.51        2214.51        1760.03

          1 41        01 1 1   633 016 Reprezentačné         1000.00        1000.00        1000.00        1695.81        4000.00        2000.00         932.64

          1 41        01 1 1   633 016 1 Reprezentačné - spol.úrad          150.00         150.00         150.00          34.51         150.00         150.00          89.54

          1 41        01 1 1   633 016 2 Reprezentačné Mikroregión          200.81

          1 41        01 1 1   634 001 Palivo ,mazivá os.vozidlo         4000.00        4000.00        4000.00        3128.97        4950.00        4250.00        2987.93

          1 41        01 1 1   634 001 1 Palivo,mazivá-traktor,V3S         1350.00        1350.00        1350.00        1796.45        2000.00        2000.00        1823.81

          1 41        01 1 1   634 001 2 PHM osob-spol.úrad          100.00         100.00         100.00          30.00         100.00         100.00 0.00

          1 41        01 1 1   634 001 3 phm traktor nový         1350.00        1350.00        1350.000.00         700.00         832.81

          1 41        01 1 1   634 002  Servis,udrž.os.vozidlo         5000.00        5000.00        5000.00        2721.53        3000.00        5000.00        5964.77

          1 41        01 1 1   634 002 1  servis,údrž.opr.trak.V3S,píla         3000.00        3000.00        3000.00        1683.96        3000.00        3000.00        1301.72

          1 41        01 1 1   634 002 2 Servis, údržba, opravy -Traktor nový         1000.00        1000.00        1000.000.00         900.00        1117.08
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          1 41        01 1 1   634 003  poistenie os .vozidlo         1000.00        1000.00        1000.00         576.24        1000.00        1000.00         661.40

          1 41        01 1 1   634 003 1  poist.trak.,V3S.,vlečka          720.00         720.00         720.00          77.39         120.00         720.00         482.39

          1 41        01 1 1   634 005 Karty, známky, poplatky           50.00          50.00          50.00          92.00         200.00         100.00          27.50

          1 41        01 1 1   634 006 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          200.00         200.00         200.00         162.62        1000.00        1000.00 0.00

          1 41        01 1 1   634 006 1 oprava údržba -miešačka          100.00         100.00         100.000.00         100.00         100.00 0.00

          1 41        01 1 1   634 006 2 pomôcky podpora nezam+AČ          300.00         300.00         300.000.00         300.00         324.29

          1 41        01 1 1   635 004 rut.a štand.údržba prevadz.stroj,zar          129.60

          1 41        01 1 1   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         1000.00        1000.00        1000.00        9771.65        2000.00        1000.00        2056.44

          1 41        01 1 1   636 001  Nájomné za pozemok ,sklád.TKO            1.00           1.00           1.00           1.00           1.00           1.00           1.00

          1 41        01 1 1   636 003 Nájomné za osobné vozidlo DACIA         2470.40 0.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 001 školenie,porady,konferencie          400.00         400.00         400.00         170.00         400.00         400.00         144.00

          1 41        01 1 1   637 001 1 konferencie,škole-Mikroregion          341.40         300.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 002 konkurzy a súťaže- verjené obstarávania          900.00         900.00         900.000.00         300.00         300.00

          1 41        01 1 1   637 003 Propagácia, reklama a inzercia          100.00         100.00         100.000.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 004 Všeobecné služby        10000.00       10000.00       10000.00       22495.75       10000.00       10000.00        8119.35

          1 41        01 1 1   637 005 audit.služby a právne         3140.00        3140.00        3140.00        1345.49        3140.00        3140.00        1580.00

          1 41        01 1 1   637 007 Cestovné náhrady           50.00          50.00          50.000.00 0.00          40.00

          1 41        01 1 1   637 012 správne Poplatky a odvody         1500.00        1500.00        1500.00        1339.49        1200.00        1500.00        1646.35

          1 41        01 1 1   637 013  ošatne zamestnanci         3500.00        3500.00        3500.00        1900.42        3500.00        3500.00        3500.00

          1 41        01 1 1   637 014 Stravovanie        18000.00       18000.00       18000.00       24816.47       20000.00       18000.00       11809.20

          1 41        01 1 1   637 015  poistne majetok+ AČ         2600.00        2600.00        2600.00        2789.75        2600.00        2600.00        2460.82

          1 41        01 1 1   637 016 Prídel do sociálneho fondu         2200.00        2200.00        2200.00        1474.39        2000.00        2000.00        1751.32

          1 41        01 1 1   637 021 Refundácie+kolkové zn.         4473.24        5400.00        5400.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 026  odmeny a prísp.poslancom,kom.OZ         2000.00        2000.00        2000.00         489.00        2000.00        2000.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer         2000.00        2000.00        2000.00        3108.32        2000.00        2000.00        1495.00

          1 41        01 1 1   637 031 Pokuty a penále 0.00 0.00 0.00         117.00          50.00          50.00          55.18

          1 41        01 1 1   637 032 Mylné platby 0.00 0.00 0.00          40.00 0.00        1200.00        1283.83

          1 41        01 1 1   637 040 Služby v oblasti informačno-komunikačnýc          600.00         600.00         600.000.00         400.00         333.60

          1 41        01 1 1   641 006  bežné trans.Spol.úrad         1000.00        1000.00        1000.00         227.04        1000.00        1725.00        1724.74

          1 41        01 1 1   642 001 Filantrop príspevok          720.00         720.00         720.000.00         720.00         720.00

          1 41        01 1 1   642 013 odchodné 0.00 0.00 0.000.00        2000.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   642 014 Bežné transfery jednotlivcovi-Lacinová          720.00 0.00         550.00         550.00

          1 41        01 1 1   642 015  na nemocenské dávky(PN)          500.00         500.00         500.00        1278.85         500.00         560.00         543.81

          1 41        01 1 2   637 005  Auditorske služby         1080.00

          1 41        01 1 2   637 012  bankove poplatky         1400.00        1400.00        1400.00        1485.11        1400.00        1400.00        1252.97

          1 41        01 3 3   614 Odmeny-matrike          120.00         120.00         120.000.00         120.00         120.00

          1 41        01 3 3   632 001 Energie - buduce kadernictvo           50.00          50.00          50.000.00          35.00          21.00

          1 41        01 7 0   651 002 Splácanie úrokov banke a pobočke zahrani         1400.00        1400.00        1400.00        1478.81        1000.00        1400.00        1138.22

          1 41        02 2 0   633 006 Všeobecný materiál-KORONA 0.00 0.00 0.00        3743.82         500.00 0.00 0.00

          1 41        03 2 0   633 006 Všeobecný materiál-DHZ          300.00         300.00         300.00         305.59         600.00         960.00         968.07

          1 41        03 2 0   633 010 prac.pomôcky-DHZ          300.00         300.00         300.00         419.10         500.00         500.00         459.99

          1 41        03 2 0   634 001 phm hasici          300.00         300.00         300.000.00         250.00         303.58

          1 41        03 2 0   637 001 Školenia, kurzy,-DHZ          100.00         100.00         100.00          45.00         100.00         100.00         220.00

          1 41        03 2 0   637 004 Všeobecné služby-hasči          100.00         100.00         100.000.00         290.00         201.00
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          1 41        03 2 0   642 002 DHZ - CVČ          200.00         200.00         200.00          35.20        1000.00         290.00         153.27

          1 41        03 6 0   611 plat-MOPSspoluúčasť 5%         3000.00        3000.00        3000.00         259.80         300.00        1570.00        1561.93

          1 41        03 6 0   612 001 Osobný príplatokMOPS5%          223.09         223.09         223.09         122.04          29.00          69.00          64.30

          1 41        03 6 0   612 002 Osta. prípl. okr. osob. prípl.-MOPS 5%          900.00         900.00         900.00        2100.03         437.00         457.00         446.59

          1 41        03 6 0   621 Poistné do VŠZP-MOPS          150.00         150.00         150.00          92.54          48.00          78.00          76.17

          1 41        03 6 0   623 dôvera-MOPS          300.00         300.00         300.00         239.69         134.00         144.00         118.64

          1 41        03 6 0   625 001 Pois.na nemocen.-MOPS           60.00          60.00          60.00          46.65          26.00          31.00          29.02

          1 41        03 6 0   625 002 Poistné na starob.pois-MOPS          600.00         600.00         600.00         466.73         256.00         296.00         295.15

          1 41        03 6 0   625 003 IP-MOPS          130.00         130.00         130.00          26.74          22.00          67.00          62.20

          1 41        03 6 0   625 004 PVN-MOPS           40.00          40.00          40.00         100.06          49.00          21.00          20.73

          1 41        03 6 0   625 005 UP-MOPS           50.00          50.00          50.00          33.40          19.00          24.00          16.65

          1 41        03 6 0   625 007 Na poistenie do RFS-MOPS          200.00         200.00         200.00         158.40          87.00         102.00          98.47

          1 41        03 6 0   632 001 Energie-MOPS           40.00          40.00          40.00         225.00         100.00          40.00          35.00

          1 41        03 6 0   633 006 Všeobecný materiál-MOPS           50.00          50.00          50.00          85.13          57.00 0.00 0.00

          1 41        03 6 0   633 010 Praco.odev,obuv,pomôcky-MOPS           10.00          10.00          10.00          38.60          17.00           7.00           1.61

          1 41        03 6 0   637 004 Všeobecné služby-MOPS         1000.00        1000.00        1000.00         500.00         200.00        1400.00        1309.60

          1 41        04 1 2   611 tsp plat-naše neprepl.zatial 0.00 0.00 0.00        1607.05 0.00 0.00 0.00

          1 41        04 1 2   633 006 material-TSP          300.00         300.00         300.000.00         300.00         190.17

          1 41        04 3 6   637 005 Špeciálne služby-. projekty         1500.00        1500.00        1500.000.00        1700.00        1680.00

          1 41        04 5 1   635 006 rutinná štand.údržba miest.komunik.        36850.00        2000.00        2000.000.00        2000.00        2000.00       31959.69

          1 41        04 5 1   635 006 1 zimná údržba ciest         1000.00        1000.00        1000.00

          1 41        05 1 0   633 006 Všeobecný materiál cis         1500.00        1500.00        1500.00         609.36        1500.00        1500.00        1145.13

          1 41        05 1 0   634 001 Palivo,mazivá,oleje-cisterna         5000.00        5000.00        5000.00        3483.87        5000.00        5000.00        3249.75

          1 41        05 1 0   634 002 Servis,usržba,-cist.kuka,konti         2000.00        2000.00        2000.00        1310.63        1600.00        2000.00        1633.14

          1 41        05 1 0   634 003 Poistenie cist         1022.00        1022.00        1022.00         767.00        1022.00        1022.00         383.50

          1 41        05 1 0   637 004 Likvidácia odpadov        22100.00       22100.00       22100.00       24307.91       20000.00       20000.00       23971.58

          1 41        05 1 0   637 004 1 likv odpadu z testovania          200.00         200.00         200.000.00         710.00 0.00

          1 41        05 1 0   637 004 2 Všeobecné služby- žiaodsť zberný dvor 0.00        1100.00        1100.00

          1 41        05 1 0   637 012 1 za uloženie  komun.,odpad         6000.00        6000.00        6000.00        3500.00        6000.00        5084.92

          1 41        05 1 0   637 035 dane motor. vozidla         1120.00        1120.00        1120.00        1399.50        1119.60        1119.60         559.80

          1 41        05 1 0   637 035 1 Dane- za komun.,odpad         4352.45

          1 41        05 2 0   637 004 likvidácia tdo          100.00         100.00         100.000.00         100.00          57.60

          1 41        05 2 0   637 005 Príp. a proj dok. čov 0.00         420.00         420.00

          1 41        06 4 0   632 001 energie - verej.osvetlenie         4000.00        4000.00        4000.00        2574.00        2500.00        3500.00        2910.17

          1 41        06 4 0   635 006 údzržba - verejné ostvetlenie         1000.00        1000.00        1000.00         152.80        2500.00        1500.00         468.30

          1 41        08 1 0   632 001 el.energia TJ          350.00         350.00         350.00         310.00         310.00         310.00         316.29

          1 41        08 1 0   633 006 materiál na ihrisko          300.00         300.00         300.00         535.90        1000.00        1000.00          41.50

          1 41        08 1 0   634 001 PHM -FK           53.55

          1 41        08 1 0   635 006 Ruti a štand.údrž. budovy          200.00         200.00         200.00        1000.00        1000.00         149.85

          1 41        08 1 0   635 006 o oprava telocvične-vlastné        10425.60

          1 41        08 1 0   637 004 Všeobecné služby-kultúra          940.00         940.00         940.000.00 0.00         940.00         934.26

          1 41        08 1 0   642 001 bežný transfer TJ         7000.00        7000.00        7000.00        7690.00        7000.00        7000.00        8399.00

          1 41        08 2 0   633 006 Všeobecný materiál múzeum          300.00         300.00         300.000.00         200.00         610.00         604.64

          1 41        08 2 0   633 006 1 Všeobecný materiál-deň obce          400.00         400.00         400.000.00 0.00         250.00         338.06
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          1 41        08 2 0   633 011 Potraviny-Deň obce          620.00         620.00         620.000.00 0.00         620.00         619.87

          1 41        08 2 0   633 016  reprezentačné ZPOZ          900.00         900.00         900.00         107.27        1900.00         900.00         886.33

          1 41        08 2 0   635 006 udržba štan.SD,amfi,múzeum          290.00         290.00         290.000.00         500.00         290.00         285.50

          1 41        08 2 0   637 004  fotoslužby ZPOZ+služby deň obce         1500.00        1500.00        1500.000.00         500.00        1380.00        1451.40

          1 41        08 2 0   637 026  odmeny členom komisie ZPOZ         2000.00        2000.00        2000.000.00        2000.00        2000.00 0.00

          1 41        08 3 0   632 003  koncesný popl.za miest. rozhlas          300.00         300.00         300.00         261.36         300.00         300.00 0.00

          1 41        08 3 0   635 006  oprava miest.rozlasu          300.00         300.00         300.00         829.00        5000.00        7503.00        7488.74

          1 41        08 3 0   637 012  poplatky autorskym zväzom-soza          300.00         300.00         300.00         693.00         500.00         500.00          88.68

          1 41        08 4 0   632 001  elekt.energia DS          170.00         170.00         170.00         185.00         154.00         154.00         143.00

          1 41        08 4 0   632 002 voda cintorín           50.00          50.00          50.00          44.68         100.00         100.00          18.85

          1 41        08 4 0   633 006 Všeobecný materiál cintorín           80.00          80.00          80.00         365.14 0.00         120.00         118.49

          1 41        08 4 0   635 004  oprava elektr.spotr. v DS          380.00         380.00         380.000.00         500.00         380.00 0.00

          1 41        08 4 0   635 006  oprava budov DS          500.00         500.00         500.000.00         500.00         500.00 0.00

          1 41        08 4 0   642 006  bežné trans.na členské príspevky         2000.00        2000.00        2000.00        3412.67        4100.00        4100.00        2018.06

          1 41        09 1 1 1 632 001 Energie-MŠII         1400.00        1400.00        1400.00        1614.26        1400.00        1400.00        1022.00

          1 41        09 1 1 1 632 002 Vodné, stočnéMšII          100.00         100.00         100.00          23.06         100.00         100.00          46.33

          1 41        09 1 1 1 633 006 Všeobecný materiál škôla          700.00         700.00         700.00        1365.36        1000.00        1000.00        1114.05

          1 41        09 1 1 1 635 004 Rutinná a štand.údržba MŠ          800.00         800.00         800.000.00         800.00         800.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 637 004 Všeobecné služby-MŠ         1000.00        1000.00        1000.00          13.20        1000.00        1000.00         850.00

          1 41        09 1 2 1 633 006 materiál ZŠ         1500.00        1500.00        1500.00        1815.60        1500.00        1500.00         113.60

          1 41        09 1 2 1 637 004 služby ZŠ         3000.00        3000.00        3000.00         634.00        3000.00        3000.00        2047.20

          1 41        09 5 0   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe         1000.00        1000.00        1000.00         262.00        1000.00        1000.00         809.80

          1 41        09 5 0   642 002 vzdelavanie -CVČ         1000.00        1000.00        1000.000.00        2000.00        2000.00         132.13

          1 41        10 2 0   637 002  vecné dary občanom nad 70 rokov         1250.00        1250.00        1250.00        1770.52        1250.00        1250.00 0.00

          1 41        10 5 0   611 POS-vlastné          180.00         180.00         180.00        3988.81 0.00         180.00         127.85

          1 41        10 5 0   612 001 Osobný príplatok.opatrovateľky          442.00         442.00         442.000.00         442.00         431.85

          1 41        10 5 0   621 Vśzp-POS          375.00         375.00         375.00         290.00         145.00         375.00         309.22

          1 41        10 5 0   623 ostatné zP-POS          361.00         361.00         361.00         207.59         101.00         361.00         364.77

          1 41        10 5 0   625 001 NP-POS          164.00         164.00         164.00         143.62          74.00         164.00         138.78

          1 41        10 5 0   625 002 POS-starob pois         1561.00        1561.00        1561.00        1436.20         731.00        1561.00        1388.10

          1 41        10 5 0   625 003 POS-inv.pois          337.00         337.00         337.00          82.06          42.00         337.00         297.44

          1 41        10 5 0   625 004 POS - PVN           42.00          42.00          42.00         307.75         157.00          42.00          37.32

          1 41        10 5 0   625 005 POS-úrazové           89.00          89.00          89.00          44.58          24.00          89.00          79.25

          1 41        10 5 0   625 007 POS-Rfs          440.80         440.80         440.80         487.27         440.80         440.80         470.91

          1 41        10 5 0   637 004 služby POS          500.00         500.00         500.000.00         500.00         500.00

          1 41        10 5 0   642 015 Bežtrans. na nem. d-opatrovateľky          195.00         195.00         195.000.00         195.00         124.16

411 390217.89 390217.89425067.89364177.80385146.91 408224.91372655.35

          1 72c       03 2 0   634 006 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky         1381.50        1400.00        1400.00         923.46

          1 72c       03 2 0   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe 0.00         180.00         150.00

          1 72c       03 2 0   637 037 Vratky-dotácia dhz           18.50 0.00 0.00         326.54

          1 72c       08 1 0   633 006 Všeobecný materiál-tábor denný 0.00        2222.23         222.23

          1 72c       08 1 0   633 011 Potraviny- camp 0.00         290.77         290.77

          1 72c       08 1 0   637 004 Všeobecné služby-denný tábor 0.00         537.00         537.00

          1 72c       08 1 0   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 0.00          50.00          50.00
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          1 72c       08 2 0   637 004 Všeobecné služby-den obce 0.00        1000.00        1000.00

          1 72c       08 2 0   637 037 Vratky-kulrminor         3000.00

72c1 0.00 0.000.003500.001400.00 5680.004400.00

1 457154.89 433294.89580670.89523031.81485599.43 580116.14563927.66

          2 131I      03 2 0   717 001 Realizácia nových stavieb požiarna z        22347.84

131I2 0.00 0.000.000.000.00 0.0022347.84

          2 131J      09 1 2 1 717 002 oplotenie škola        20000.00

131J2 0.00 0.000.000.000.00 0.0020000.00

          2 41        01 1 1   711 001 Nákup pozemkov-Zberné suroviny         1821.84

          2 41        01 1 1   712 001 Nákup budovy-zberných surovín         8481.80

          2 41        03 2 0   716 Prípr.a proj.dokum. požiarna zbrojnica          910.00

          2 41        03 6 0   717 003 dlažba zbronica 0.00        2161.80        2161.80

          2 41        05 1 0   714 004 Nákup náklad.vozidiel,ťahačov,prípoj.voz         7188.00

          2 41        06 4 0   717 001 rekonšt. verej. osvetlenia         4636.80        4636.80        4636.80        4636.80        4636.80        4636.80        3864.00

          2 41        09 1 1 1 717 002 oplot školy-vlastné         2819.64

          2 41        09 1 2 1 718 004 vzduchotechnika ZŚ 0.00        7386.00        7385.06

412 4636.80 4636.804636.8013410.864636.80 14184.6025858.08

          2 45        05 1 0   714 004 traktor z envor. fondu        60000.00

452 0.00 0.000.000.000.00 0.0060000.00

          2 52        05 2 0   716 Prípravná a projektová dokumentácia COV          420.00 0.00       28632.00       28632.00

522 0.00 0.000.0028632.000.00 28632.00420.00

2 4636.80 4636.804636.8042042.864636.80 42816.60128625.92

          3 41        01 1 1   821 005 Z bank úverov dlhodobých ZS MS 543€         6516.00        6516.00        6516.00        6516.00        4344.00        6516.00        5430.00

          3 41        05 2 0   821 005 úver na čov 700 €         8400.00        8400.00        8400.00        8400.00        7000.00        8400.00        7000.00

          3 41        08 2 0   821 005 úver kotolňa  680€         6120.00        8160.00        8160.00

          3 41        09 1 2 1 811 003 návr.fin.výpomoc škole         2519.46

          3 41        09 1 2 1 821 005 splátka úveru rozšir.kapacít MŠ  1067€        12804.00       12804.00       12804.00       12804.00       12804.00       12804.00       10670.00

413 35880.00 35880.0033840.0023100.0024148.00 27720.0030239.46

3 35880.00 35880.0033840.0023100.0024148.00 27720.0030239.46

497671.69 473811.69619147.69588174.67514384.23 650652.74722793.04

497671.69 473811.69619147.69588174.67514384.23 650652.74722793.04

497671.69 473811.69619147.69588174.67514384.23 650652.74722793.04

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 497671.69 473811.69619147.69588174.67514384.23 650652.74722793.04


